
城西国際大学

上原明理事長様

拝啓

秋晴の候、貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年、2022年は貴学におかれましては創立30周年を迎えられ、誠に

おめでたく存じます。心よりこの記念日をお祝い申し上げます。

学校法人城西大学は1965年の創立以来、創立者の水田 三喜男先生を

始め、現理事長の上原 明先生、現学長の杉林 堅次先生、さらには教職

員の皆様の並々ならぬご精励により着実に発展を遂げられてきました。

貴学のたゆまぬご発展は、昨年度の英国「Times Higher Education」

へのランクインや今年度の紀尾井町キャンパスの新校舎の完成、看護

学科大学院の新設のご計画などの形でも結実し、この記念すべき創立

30周年記念を機に、今後なお一層のご躍進を遂げられることと拝察い

たします。

また今後とも姉妹校として貴学との交流を通して、両校が共に発展

していくことを望む次第でございます。

末筆ながら、貴学のますますのご発展と教職員の皆様のご健康を心

より祈願して、書中にて一言お祝い申し上げます。

敬具

富川(プチョン)大学校

総長 韓 政錫


